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I. TOIMINTAPERIAATTEET 

 

Yleiset toiminnan periaatteet   

Töölön kaupunginosat - Töölö ry toimii asukkaitten, yhdistysten ja yritysten 

alueellisena yhdyssiteenä ja kotiseutuharrastuksen ylläpitäjänä. Yhdistys ajaa 

asukkaitten ja yhteisöjen näkemyksiä ja toiveita suhteessa Helsingin kaupungin 

kehitykseen sekä muihin alueen viihtyvyyteen vaikuttaviin tahoihin. 

Yhdistyksen toiminnan keskiössä on Töölön kylätalon (Hietsun Paviljonki) ylläpito 
ja siellä järjestettävät asukasosallisuutta tukevat, kulttuuriympäristöä vaalivat ja 
elävää kulttuuriperintöä jatkavat tapahtumat. Töölön kaupunginosat kustantaa 

kylätalon toiminnanjohtajaa ja valvoo tämän kautta kylätalon toiminnan 

tarkoituksenmukaisuutta kaupunkilaisten yhteisenä kulttuuri- ja tapahtuma paikkana.  

Yhdistys järjestää kylätalon toiminnanjohtajan johdolla kylätalossa tapahtumia, 

kulttuuri- ja tiede-esitelmiä, asukas- ja keskustelutilaisuuksia, konsertteja, näyttelyitä, 

kirpputoreja, työpajoja ja talkoita. Lisäksi yhdistys tukee ja tekee yhteistyötä muiden 

taloa käyttävien tapahtumajärjestäjien kanssa ja ylläpitää paviljongille perustamaansa 
Hietsun paviljongin YouTube kulttuurikanavaa. 

Kylätalotoiminnan ja Hietsun kulttuurituotannon lisäksi yhdistys seuraa Töölön asioita 

sosiaalisessa mediassa ja tarjoaa näille keskustelufoorumin, pyrkii ylläpitämään Töölön 

kulttuurihistoriaa, rakennusperintöä ja lähiluontoa, tarjoaa kanavan asukkaiden 

vaikutusmahdollisuuksille ja omille projekteille sekä korostaa alueen kulttuurista 
monimuotoista rikkautta. 
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Töölön kylätalo ja asukasosallisuus 

Yhdistyksen toiminnan keskeinen päämäärä on säilyttää saneerattu Hietsun 
Paviljonki töölöläisten yhteisenä kylätalona ja kehittää sen toimintaa vapaan tieteen ja 
taiteen kulttuuritalona.  

Yhdistys omistaa 13 kappaletta Kiinteistö Oy Töölön Kylätalon Hietsun A -osakkeita ja 

on Töölöläinen Oy:n kanssa toinen pääomistaja Töölön kylätalon 
kiinteistöosakeyhtiöstä.  

Yhdistys on ollut vahvasti mukana Hietsun Paviljongin saneeraustoiminnassa, 
korjaustalkoiden järjestämisessä ja Paviljongin käyttöä parantavissa hankinnoissa. 
Yhdistys pyrkii auttamaan kylätaloa selviämään rakennusaikaisista veloistaan ja 
kehittämään sen toimintaa Töölöläisten yhteisenä kylätalona sekä vapaiden taiteiden ja 
tieteiden kaikkia kaupunkilaisia palvelevana kulttuuritalona.   

Töölö ry:n edustajina Kiinteistö Oy Töölön Kylätalon Hietsun hallituksessa ovat 

toimineet Ville Ylönen, Markku Koivusalo, Mikko Keski-Vähälä, Heikki Keski-Vähälä 
ja Annaleena Hakatie. 

Yhdistys on huolehtinut kylätalon ylläpidosta, sen kunnosta, siisteydestä, neuvonnasta 

ja tapahtumien järjestämisestä.  

Kylätalon ylläpidosta ja hallinnosta on vastannut Hietsun paviljongin toiminnanjohtaja, 

jonka kautta myös asukasosallisuustoimintaa ja tapahtumia on voitu koordinoida 

paremmin ja järjestää enemmän. Toiminnanjohtajana toimii Markku Koivusalo, joka 

samalla huolehtii myös Töölö ry:n taloudesta ja tapahtumajärjestelyistä osana kylätalon 

asukasosallisuusohjelman tarjontaa.   

Toiminnanjohtaja hoitaa myös kylätalon tiedotuksen ja koordinoi siellä järjestettäviä 
tapahtumia sekä pitää yllä kylätalon suhteita paikallisiin muihin toimijoihin ja 
Helsingin kaupunkiin.  

Koronavuonna yhdistys avasi Hietsun paviljongille uuden Hietsun kulttuurikanavan, 
joka mahdollisti kylätalon ohjelman ja toiminnan jatkumisen koronakriisin aikana. 
Tämän jälkeen paviljongin ohjelmaa on voitu kanavan kautta jakaa myös suuremmalle 
yleisölle. Kylätalossa toimikaudella 2025 järjestetystä ohjelmasta ja tapahtumista ks. 
kohta III: Asukasosallisuus- ja kulttuuritapahtumat kylätalolla.  
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Olennaiset tapahtumat toimikaudella  

Vuonna 2025 Hietsun paviljonki on ollut kaupunkilaisten, yhdistysten ja pienyrityksien 

ahkerassa käytössä. Paviljongilla on järjestetty ahkerasti kaupunkilaisten tapahtumia, 

kuten nimiäisiä, syntymäpäiväjuhlia, muistotilaisuuksia, merkkipäivien juhlia, 

konsertteja, yritysjuhlia, opiskelijatapahtumia, kuoro- ja orkesteriharjoituksia jne.  

Myös yhdistyksen varsinaisia omia tapahtumia on ollut runsaasti.  

Taiteiden yönä ja taiteiden eloviikkona yhdistys järjesti yhdessä LAB 
Muotoiluinstituutin kanssa näyttelyn Hietsun paviljongissa 11-15.8.2025.  

Valtion palkinnon saaneet Hietsu is Happening tapahtumasarjat ovat jatkuneet läpi 
vuoden.  

Yhdistys osallistui myös yhteistyöhön hyväntekeväisyystapahtumissa. Hietsu is 

Happening nro. 61 Teppo Hauta-aho -juhlakonsertti järjestettiin Suomen 

Luonnonperintösäätiön hyväksi ja International Youth Cooperation ry:n kanssa 

järjestettiin hyväntekeväisyyspikkujoulut. 

Marraskuussa paviljongilla vieraili yhdistyksen tukemana Baltic Circle Kansainvälinen 
teatterifestivaali.  

Yleisömäärät kasvoivat kaikissa paviljongin tapahtumissa ja myös perinteinen suven 
avaus Töölön torilla keräsi paljon töölöläisiä Töölön torille. 

Paviljonkia entisöintiin ja kunnostettiin yhdessä Stadin Ammattiopiston 

Taideteollisuuslinjan opiskelijoiden ja heitä valvoneen Tuomas Miettisen kanssa. 
Loistavaa yhteistyötä aiotaan jatkaa jatkossakin.  

Yhdistys kasvatti tiedostustoimintaansa ja myös jäsenmääräänsä.  

Aktiivisesti toimittiin erityisesti Helsingin luonnonsuojeluyhdistyksen kanssa yhdessä 
Töölön lähiluonnon puolustamisen puolesta. 

Erityistä huomiota kiinnitettiin Töölönlahden tulevaisuuteen, jonka osalta yhdistys on 

tehnyt muiden yhdistyksen kanssa luonnonsuojelu ja vihervyöhykealoitteen. 

Töölöläisiä on erityisesti puhuttanut myös Taivalsaaren kohtalo ja sinne asemakaavan 

vastaisesti nyt suunniteltu huoneistohotelli. Yhdistys on ollut aktiivinen hankkeesta 

tiedottamisessa, huoneistohotellin kriittisessä analyysissä ja kaupunkilaisille, 

kulttuurimaisemalla, luonnolle ja kaupungille paremman vaihtoehdon ajamisessa 

alueelle. 

Yhdistys on myös osallistunut vanhojen rakennusten säilyttämistä koskevaan 

keskusteluun ja osallistunut Helsingin kaupunginosayhdistysten ja Kotiseutuliiton 
toimintaan. 
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II. HALLINTO 

Jäsenyydet 

Töölön Kaupunginosat - Töölö ry kuuluu Helsingin kaupunginosayhdistysten Liitto – 
HELKA ry:hyn sekä Suomen Kotiseutuliitto ry:hyn. Yhdistys pyrkii aktiiviseen 

yhteistyöhön muiden kaupunginosayhdistysten ja toimijoiden kanssa.  

Töölö ry on osallistunut Helka ry:n yhteisiin tapaamisiin, ja yhdistyksen puheenjohtaja 

Markku Koivusalo on toiminut sekä Helka ry:n hallituksen jäsenenä että 

Kotiseutuliiton valtuustossa. Yhdistys on jakanut sekä Kotiseutuliiton että Helkan 
informaatiota edelleen töölöläisille. 

Jäsenistö ja jäsenkirjeet 

Yhdistyksen jäsenistö on kasvanut. Yhteyksiä jäsenistöön on pidetty sähköisesti 

toimitetulla jäsenkirjeellä sekä yhdistyksen Internet sivuilla. Yhdistyksen Facebook sivut 

ja etenkin Facebook keskusteluryhmä tarjoavat jäsenille oman keskustelufoorumin. 

Erityisesti kannanotot Taivallahden säilyttämisestä ovat lisänneet jäsenistöä.  

Vuonna 2025 yhdistys lähetti 12 erityistä jäsenkirjettä.  Jäsenistöltä on myös saatu 
tietoja ja näkemyksiä yhdistyksen tekemiin kannanottoihin.  

Yhdistyksen jäsenmaksut olivat 20,00 € jäseneltä. Erillistä yritys- tai yhteisöjäsenen 
jäsenmaksua ei ollut. 

Vuosikokous 

Yhdistyksen vuosikokous järjestettiin tiistaina 10.6.2024, kello 17:00 Töölön kylätalo – 
Hietsun Paviljongissa. Hiekkarannantie 9, 00100 Helsinki.  

Hallitus 

Yhdistyksen asioiden hoidosta sovittiin pääasiallisesti sähköpostiringissä. Tarpeen 

vaatiessa on kokoonnuttu Hietsun Paviljongilla.  

Hallituksen kokoonpano 1.1.2025-10.6.2025 
Koivusalo Markku (puheenjohtaja), Tarkkanen Jussi (varapuheenjohtaja); Hakatie 
Annaleena,  Kovero Camilla; Ylönen Ville; Sari Mattero; Mikko Keski-Vähälä 
Heikki Keski-Vähälä, Ulla Sääski (varajäsen)  
 
Hallituksen kokoonpano 1.1.2025-10.6.2025 
Koivusalo Markku (puheenjohtaja), Tarkkanen Jussi (varapuheenjohtaja); Hakatie 
Annaleena; Ylönen Ville; Sari Mattero; Mikko Keski-Vähälä, Heikki Keski-Vähälä, 
Kovero Camilla (varajäsen) 
Toiminnantarkastajat 

Yhdistyksen toiminnantarkastajana on toiminut Antti Lötjönen ja 
varatoiminnantarkastajana Mikko Innanen.  
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Yhteistyökumppanit ja verkostoituminen 

 

Yhdistys on laajasti verkottunut ja tekee jatkuvasti yhteistyötä useiden eri yhteisöjen, 

instituutioiden ja toimijoiden kanssa.  

Yhteistyökumppaneita yhdistyksen projekteissa, tapahtumissa ja kannanotoissa muun muassa 

Töölöläinen oy, Hietsu is Happening, Helsingin luonnonsuojeluyhdistys (Helsy), Vapaat äänet, Korvat auki 

nykymusiikin yhdistys, Helsinki Jazz ry, Superpluck ryhmä, Artist at Risk -yhdistys, Aalto yliopiston 

Taiteiden ja suunnittelun korkeakoulu, Taideyliopistot, Taike Tutkijaliitto, Töölön musiikkiopisto, Stadin 

slangikuoro, Töölö Brass, Superpluck, Ukrainalaisten yhteisö, Helsingin kamariorkesteri, Äärellä-festivaali, 

Liikkeellä marraskuussa -festivaali, Gaudeamus, Teos, Vastapaino, Siltala, Gummerrus, International Youth 

Cooperation; ICOMOS Suomen osasto ry: Lapinlahden lähde; Kotiseutuliitto; Helsingin 

kaupunginosayhdistykset, Helsingin Oopperayhdistys, LAB Muotoiluinstituutti, Baltic Circle 

kansainvälinen teatterifestivaali, Gramofoni Big Band, ”Tyhjät talon käyttöön” verkosto, KKPH! -liike. 

Yhdistyksen tuet ja rahoitus 

Yhdistyksen tulonlähteet ovat jäsenmaksut, lipputulot, varainkeruu ja avustukset.  

Helsingin kaupungilta on saatu vuodeksi 2025 asukasosallisuusavustusta kylätalon 

palkkakustannuksiin sekä asukastilan ylläpitokustannuksiin. Avustus on osaltaan 

mahdollistanut kylätalon toiminnanjohtajan kautta ja kylätaloa hyväksi käyttäen 

asukasosallisuus- ja kulttuuritapahtumien järjestämisen. Toiminnanjohtaja huolehtii 

kylätalon yleisestä hallinnosta ja erityisesti asukasosallisuustapahtumien 
suunnittelusta, järjestelystä ja toteutuksesta. 

Muuten Koneen Säätiöltä saadun kaksivuotisen rahoituksen loputtua kulttuuritalon 
ohjelmaa ja Hietsun oman YouTube kanavan ohjelmaa on jouduttu supistamaan.  
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III: ASUKASOSALLISUUS- JA KULTTUURITAPAHTUMAT KYLÄTALOLLA 
Talkoot, avoimet ovet ja tilaisuudet, kirpputorit, kaupunkilaiskäyttö 

Yhdistys järjestää kylätalon ja sen ympäristön kunnostustalkoita, joissa kaupunkilaiset 

osallistuvat kylätalon kunnostukseen, maalaukseen ja korjaustoimiin. Yhdistyksen 

avoimien ovien päivinä kylätaloon voi vapaasti tutustua ja siellä järjestetään samalla 

ohjelmaa. Avoimia ovia järjestettiin kirjallisuus- ja musiikkitapahtumien yhteydessä.  

Lisäksi vuonna 2025 järjestettiin kesäkuussa perinteiset kevät grillaustalkoot.  

 

Paviljongin pylväinen entisöinti ja kunnostus syksy 2025 

 

Yhdistys kunnosti ja entisöi Ateljee salin ja pitkän käytävän pylväitä yhteistyössä 

Stadin Ammattiopiston Taideteollisuuslinjan opiskelijoiden ja heitä valvoneen 
Tuomas Miettisen kanssa. 
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Hietsun akatemia ja kirjallisuussalongit 

 

Hietsu Akatemia on vuonna 2019 toimintansa Hietsun paviljongilla aloittanut 

töölöläinen avoin ja kulttuuri- ja sivistysakatemia, joka järjestää keskustelutilaisuuksia 
ja luentoja kulttuuriperinnön, taiteen ja tieteen aloilta.  

Hietsun kirjallisuussalongissa keskustellaan ja pohdintaan kirjailijoiden kanssa 

näiden uusimpien teoksien ajatuksia ja tapaa ymmärtää ja rakentaa merkityksellistä 
maailmaa.  

Hietsun akatemia keskusteluissa ja luennoilla pureudutaan ajankohtaisiin 

kysymyksiin epäajanmukaisella ja klassisella otteella.  

Hietsun akatemian teoria ja performanssi tapahtumissa esitetään teoreettiset 

ajatukset aistimellisessa muodossa. 

http://www.toolonkaupunginosat.fi/hietsu-kulttuuri/akatemia/ 
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III.3.1 Hietsun akatemian kirjallisuussalongit, keskustelut, luennot sekä 
teoria ja performanssi 

 

Hietsun kirjallisuussalonki järjestää esitelmiä ja keskusteluja ajankohtaisesta ja 

kulttuurihistoriallisesta kirjallisuudesta. Hietsun akatemia keskustelut ja luennot taas 

tarjoavat kaikille avointa perustutkimusta ja sivistystä rennolla, mutta erittäin 

asiantuntevalla otteella. Tilaisuudet ovat kaikille avoimia esitelmiä ja 

kirjallisuustilaisuuksia, joissa kirjailijat esittelevät teoksiaan. Tilaisuuksia vetää kylätalon 

toiminnanjohtaja.  

Vuonna 2025 järjestettiin  

• Tutkimuspäivä: Merkkien elämästä – Kieli, ruumis ja aine runoudessa ja 

filosofiassa su 13.4, klo 10-18. Aiheen äärellä olivat Pauliina Haasjoki, Esa 

Kirkkopelto, Kuisma Korhonen, Raisa Marjamäki, Anna Nurminen, Pajari 

Räsänen, Antti Salminen, Olli-Pekka Tennilä, Eetu Viren sekä Corpus 

Dramaturgicum -ryhmä. 

https://www.toolonkaupunginosat.fi/merkkien-elamasta/ 

• Hietsun akatemiakeskustelu: Luonto, kaupunki ja vihreän siirtymän poliittinen 

ekologia 26.6.2025. Keskustelemassa Katri Jurvakainen, Juho Narsakka, Jussi 

Vähämäki, Samu Kuoppa, Markku Koivusalo, Venla Kokkonen, Eetu Viren. 

https://www.toolonkaupunginosat.fi/luonto-kaupunki-ja-vihrean-siirtyman-

poliittinen-ekologia/ 

https://www.toolonkaupunginosat.fi/luonto-kaupunki-ja-vihrean-siirtyman-poliittinen-ekologia/
https://www.toolonkaupunginosat.fi/luonto-kaupunki-ja-vihrean-siirtyman-poliittinen-ekologia/
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• Hietsun kirjallisuussalonki: Enkelikäräjien yö 14.8.2025. 

Kirjallisuuskeskustelussa vieraana kirjailija Markus Nummi. 

https://www.toolonkaupunginosat.fi/enkelikarajien-yo/ 

 

• Aristofanes-symposium. Su 28.9. Esiintymässä Corpus Dramaturgicum -

ryhmä (Pauliina Hulkko, Mikko Kauppila, Esa Kirkkopelto, Sofia Smeds, Tom 
Rejström ja Marketta Tikkanen), Seppo Kantonen, Sari Kivistö, Tua Korhonen, 
Liisa Kaski, Markku Koivusalo, Niko Suominen, Vesa Vahtikari. 
https://www.toolonkaupunginosat.fi/aristofanes-symposium/ 

 

http://www.toolonkaupunginosat.fi/hietsu-kulttuuri/kirjallisuussalonki/ 

https://www.toolonkaupunginosat.fi/akatemia/akatemiakeskustelut/ 

 

Taiteiden yö ja eloviikko Hietsussa 11–15.8.2025  

 

Taiteiden yönä ja taiteiden eloviikolla Hietsun paviljongilla yhdistettiin 
sisustusarkkitehtuuria, kuvataidetta, kalustemuotoilua, valokuvataidetta, 
kirjallisuuskeskustelua ja musiikkia.  

Juhlasalissa oli koko viikon LAB Muotoiluinstituutin näyttely, jossa oli esillä teoksia 
kuvataiteen, sisustusarkkitehtuurin- ja kalustemuotoilun sekä valokuvauksen 
opiskelijoilta. Näyttelyn yhteydessä järjestettiin myös kaupunkilaisia muotoiluun 
osallistavia työpajoja ja alueen koululaisryhmille suunnattuja hiekkakalustetyöpajoja 

 

https://www.toolonkaupunginosat.fi/enkelikarajien-yo/
https://www.toolonkaupunginosat.fi/aristofanes-symposium/
https://www.toolonkaupunginosat.fi/akatemia/akatemiakeskustelut/
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Mukana näyttelyssä olivat:  

Kuvataiteen opiskelijat: Antti Heikkinen, Riina Landén, Lassi Nokelainen, Elli 
Värtö, Helmi Westerlund 

Sisustusarkkitehtuurin ja kalustemuotoilun opiskelijat: Annika Appelroth, Netta 
Hirvilahti, Anni Järvinen, Mikael Kangas, Vilma Karisto, Daniela Kortesalo, 
Hanna Kotilainen, Matilda Launonen, Pinja Maaranen, Elli Mäenpää, Iida 
Nakari, Elina Paju, Anni Selenius, Perita Siltanen, Iida Tanner, Hannamari 
Wahlstedt.  

Palvelumuotoilun opiskelijat: Noora Koskimaa ja Eerika Ylisuutari 

Valokuvauksen opiskelijat: Mira-Veera Auer, Olli Heikkinen, Jacky Law, Janne 
Myllymäki, Senni Nurkkala.  

Taiteiden yön ohjelma:  

Taiteiden yön kirjallisuuskeskustelussa toiminnanjohtaja Markku Koivusalon 
vieraana oli kirjailija Markus Nummi keskustelemassa romaanistaan Käräjät.  

Keskustelua ennen Kvanttikatve soitti Maailmanmusiikkia looppereilla ja Sam ja 
Raoul soittivat säkenöiviä soundikudoksia.  

https://www.toolonkaupunginosat.fi/kvanttikatve-maailmanmusiikkia-
looppereilla/ 

https://www.toolonkaupunginosat.fi/sam-raoul/ 

Keskustelun jälkeen Innanen & Lötjönen soittivat Jazzia yössä.  

https://www.toolonkaupunginosat.fi/innanen-lotjonen-yossa/ 

Yötä myöten jatkui vielä Huijarin discosetti ja Kissa kahdella ässällä 
avantgardeduon keinuttavat elektroniset rytmit. 

https://www.toolonkaupunginosat.fi/huijarin-house-discosetti/ 

https://www.toolonkaupunginosat.fi/kissa-kahella-assalla/ 

 

Yhteistyössä Marika Mäkelän kanssa järjestettiin Hathajoogaa kesällä 2025 

 

https://www.toolonkaupunginosat.fi/kvanttikatve-maailmanmusiikkia-looppereilla/
https://www.toolonkaupunginosat.fi/kvanttikatve-maailmanmusiikkia-looppereilla/
https://www.toolonkaupunginosat.fi/sam-raoul/
https://www.toolonkaupunginosat.fi/innanen-lotjonen-yossa/
https://www.toolonkaupunginosat.fi/huijarin-house-discosetti/
https://www.toolonkaupunginosat.fi/kissa-kahella-assalla/
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Hietsu is Happening!  

 

HiH on yhdistyksen Hietsun paviljongin toiminnan osana toimiva itsenäinen 

monitaiteellinen ja monimuotoinen itsenäinen tapahtumasarja, jonka omintakeisen 

ohjelman taiteellisina kuraattoreina toimivat Hietsun paviljongilla majailevat muusikot 

Mikko Innanen, Petri Kumela ja Antti Lötjönen. Tapahtumat yhdistävät luovasti ja 

osaltaan improvisoiden klassista, jazzia, poppia, runoutta, kirjallisuutta, teatteria, tanssia 

ja kuvataidetta.  

https://www.hietsuishappening.com/ 

Vuonna 2025 paviljongilla järjestettiin viisitoista HiH tapahtumaa. Useassa 

tapahtumassa oli vieraina kansainvälisiä huippumuusikoita.  

HiH! Nro 56: Venho / Kasper Halttunen: 5tet / Komsi ja Herrala. 24.2.2025 

• Esiintymässä: Esiintymässä: Johanna Venho, Kasper Halttunen Quintet, Pia 

Komsi & Ville Herrala. 
https://www.toolonkaupunginosat.fi/hih-nro-55/ 

HiH! Nro 57: Nironen & Rissanen Trio. 11.3.2025. 

• Esiintymässä: Sirja Nironen /Petri Kumela / Aki Rissanen / Antti Lötjönen / 

Teppo Mäkynen 
https://www.toolonkaupunginosat.fi/nironen-rissanen-trio/ 

HiH! nro 58, Kolme ääntä! 15.4.2025 

• Esiintymässä: Tuuli Lindeberg: Morton Feldman / Anni Kaila & Mikko Innanen 

https://www.toolonkaupunginosat.fi/kolme-aanta/ 

HiH! nro 59, Lori Freedman. 4.5. 2025 

• Esiintyjät: Lori Freedman  
https://www.toolonkaupunginosat.fi/lori-freedman/ 

HiH! nro 60, Jazzkvartetti & 3 x kitara 5.5.2025 

• Esiintyjät: Ilmari Heikinheimo, Christian Meaas Svendsen, Harri Sjöström, Els 

https://www.hietsuishappening.com/
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Vandeweyer, Mark Reid Bulatovič, Kukka Lukkarinen, Petri Kumela 
https://www.toolonkaupunginosat.fi/jazzkvartetti-3-x-kitara/ 

HiH! nro 61, Kalmiston kaverit. 27.5.2025 

• Esiintyjinä: Eero Ojanen, Jukka Kääriäinen, Natalia Castrillón, Kiku Day, Otto 
Eskelinen, Mikko Innanen, Antti Lötjönen, Reiska Laine, Ilmari Heikinheimo, 
Sid Hille, Simo Laihonen, Reija Lang, Joonas Leppänen, Olavi Louhivuori, Sam 
Ospovat, Markku Ounaskari, Juha Rautio, Aki Rissanen, Markku Salo, Eero 
Savela, Livia Schweitzer, Petri Kumela, Kadi Vija, Eerik Siikasaari, Ville 
Vokkolainen 

https://www.toolonkaupunginosat.fi/kalmiston-kaverit/ 

 

HiH! nro 62, Jokainen HiH!-minen on laulun arvoinen. 11.6.2025. 

• Esiintyjät: Maija Kauhanen, Anni Elif, Jaska Lukkarinen, Arttu Takalo, Fanny 

Söderström, Rebecca Roozeman, Sirja Nironen, Antti Lötjönen, Mikko 
Innanen, Petri Kumela. 
https://www.toolonkaupunginosat.fi/jokainen-hih-minen-on-laulun-
arvoinen/ 

HiH! nro 63, Flamencoa ja kesäistä jazztunnelmaa 17.8.2025.  

• Esiintyjinä: Joonas Widenius, Anna Murtola, Vid Šketa, Arttu Huopainen, Antti 

Lötjönen, Mikko Innanen. 

https://www.toolonkaupunginosat.fi/flamencoa-ja-kesaista-jazztunnelmaa/ 

HiH! nro 64, Winterreise. 26.8 

• Esiintymässä: Sanna Karlström, Tuomas Katajala, Petri Kumela 
https://www.toolonkaupunginosat.fi/winterreise/ 

 
HiH! nro 65, Mad Maple, Savolainen & Tikkanen 22.9.2025 
 

• Esiintymässä: Séverine Morfin, Elodie Pasquier, Guillaume Magne, 
Céline Grangey, Selma Savolainen, Eero Tikkanen. 
https://www.toolonkaupunginosat.fi/mad-maple-selma-savolainen-
eero-tikkanen/ 

 
HiH! nro 66, Pifarély ja Couturier. 20.10.2025 

• Esiintymässä: Dominique Pifarély & Francois Couturier 
https://www.toolonkaupunginosat.fi/pifarely-ja-couturier/ 

 
HiH! nro 67, Für Eriikka. 2.11.2025 

• Esiintymässä: Ulla Knuuttila, Terhi Paldanius, Joanna Hanhikoski, Lina 
Leikola, Pisku Ristiluoma, Mikko Ivars, Iikka Järvi, Emil Holmström, Petri 
Kumela, Mikko Innanen, Antti Lötjönen 
https://www.toolonkaupunginosat.fi/fur-eriikka/ 

 
HiH! nro 68, Soini & Habbestad & Onttonen labra. 10.11.2025 

• Esiintymässä: Bjørnar Habbestad, Katri Soini, Esa Onttonen, Antti Kujanpää, 
Mikael Myrskog, Aki Rissanen, Mika Kallio, Joonas Riippa 

https://www.toolonkaupunginosat.fi/pifarely-ja-couturier/
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https://www.toolonkaupunginosat.fi/soini-habbestad-onttonen-labra/ 
 
HiH! nro 70, Kresten Osgood, Marta Warelis. 20.11.2025 

• Esiintymässä: Marta Warelis, Kresten Osgood, Mikko Innanen, Antti Lötjönen. 
https://www.toolonkaupunginosat.fi/kresten-osgood-marta-warelis/ 

 
HiH! nro 71, Schönberg/Webern, Aho, Innanen. 15.12.2025 

• Esiintymässä: Heljä Räty, Joonas Ahonen, Lambis Pavlou, Janne Nisonen, 
Jukka Rautasalo, Heikki Nikula, Iida Antola, Taavi Oramo, Turkka Inkilä,Saku 
Mattila, Otso Aho. 
https://www.toolonkaupunginosat.fi/schonberg-webern-aho-innanen/ 

 

Hietsu soi tapahtumat  

 

Yhdistys järjestää paviljongilla rennon laadukkaita konsertteja ja esityksiä yhteistyössä 

muiden toimijoiden kanssa. Samalla yhdistys tukee vapaan taidekentän muusikoita, 
nuoria musiikin opiskelijoita ja säveltäjiä, vakiintuneita osaajia ja uusia kykyjä. 

Vuonna 2025 ohjelmassa oli aimo annos suomalaisjapanilaista kulttuurivaihtoa. 

Superpluckin kanssa järjestettiin issho ni ilta, Suomalais-Japanilainen Yhdistyksen 

kanssa järjestettiin Eriko Takahashin vierailu paviljongilla ja Kazumi Tsukamoton 

kanssa Izumi Tatenon konsertin temppeliaukion kirkolla. Taiteiden eloviikolla yhdistys 

järjesti viisikonserttia sekä yhteistyössä Perinnearkkuklubin kanssa syksyllä tanssivan 
konsertin ja oopperayhdistyksen kanssa yhteislaulutapahtuman. 

Yhteislaulufestivaali LAULUKESÄ25 15.7. 

• Esiintyjät: Helsingin oopperayhdistys. 
https://www.toolonkaupunginosat.fi/laulukesa2025/ 

Kvanttikatve: Maailmanmusiikkia looppereilla 14.8.2025 
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• Esiintyjät: Niilo Kemppainen, Adrian Sundberg 
https://www.toolonkaupunginosat.fi/kvanttikatve-maailmanmusiikkia-
looppereilla/ 

Sam & Raoul 

• Esiintyjät: Sam Ospovat & Raoul Björkenheim 
https://www.toolonkaupunginosat.fi/sam-raoul/ 

Innanen & Lötjönen: Yö kuuluu Jazzille! 

• Esiintyjät: Mikko Innanen, Antti Lötjönen 
https://www.toolonkaupunginosat.fi/innanen-lotjonen-yossa/ 

Huijarin house discosetti 

• Esiintyjä: Huijari 
https://www.toolonkaupunginosat.fi/huijarin-house-discosetti/ 

Kissa kahella ässällä 

• Esiintyjä: Ville Huhtanen ja Kai Seppänen 
https://www.toolonkaupunginosat.fi/kissa-kahella-assalla/ 

Superpluck-klubi vol. 6 issho ni (一緒に) 

• Esiintyjät: Rody van Gemert,  Eija Kankaanranta, Assi Karttunen, Maarit 
Mammu Rankanen, Tuuli Lindeberg, Lasse Lehtonen 
https://www.toolonkaupunginosat.fi/issho/ 

Izumi Tateno: Kahden pulssin rinnakkaiselo. 29.8.2025.  

• Esiintyjät: Izumi Tateno, Masaya Yamauchi. 
https://www.toolonkaupunginosat.fi/izumi-tateno/ 

Eriko Takahashi 14.9.2025 

• Esiintyjä: Eriko Takahashi 
https://www.toolonkaupunginosat.fi/eriko-takahashi/ 

Perinnearkkuklubi 23.10.2025 

• Esiintyjät: Arto Järvelä, Tapani Varis, Johanna Juhola, Oona Sinkko 
https://www.toolonkaupunginosat.fi/perinnearkkuklubi/ 
 

  

https://www.toolonkaupunginosat.fi/kvanttikatve-maailmanmusiikkia-
https://www.toolonkaupunginosat.fi/kvanttikatve-maailmanmusiikkia-
https://www.toolonkaupunginosat.fi/innanen-lotjonen-yossa/
https://www.toolonkaupunginosat.fi/huijarin-house-discosetti/
https://www.toolonkaupunginosat.fi/izumi-tateno/
https://www.toolonkaupunginosat.fi/eriko-takahashi/
https://www.toolonkaupunginosat.fi/perinnearkkuklubi/
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Baltic Circle teatteri festivaali Hietsun Paviljongissa 29.11.2025 

 

The Greatest Performance of My Life vaihtoehtoinen kabaree järjestettiin paviljongilla 
yhdistyksen tuella osana Baltic Circle festivaalia. 
 
Naapuruuden koreografia 24.10–4.11 
 

 
 
Yhdistys tuki paviljongilla toimivan Sivuun Ensemblen esitystä Naapuruuden 
koreografia tarjoamalla esityksen harjoituksille tiloja ja esitykselle mainosta.  
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Kaupunkikulttuuri ja kulttuuriperintötapahtumat ja keskustelut     

Yhdistys järjestää paviljongilla kaupunkikulttuuriin ja kulttuuriperintöön liittyviä 

kansalais- ja asiantuntija keskusteluja. Yhdistys on pitänyt vuodesta 2014 

kaupunkikeskustelufoorumeita. Euroopan kulttuuriperintöpäivänä yhdistys on 

perinteisesti järjestänyt kulttuuriperintö käsitteleviä tilaisuuksia ja vaalien alla erilaisia 
keskustelevia vaalipaneeleita kaupunki- ja kulttuuripolitiikan tiimoilta.  

 

IV. TAPAHTUMAT MUUALLA 
 

 
 
Suven julistus 31.5.2025, klo 12 
 
Yhdistys järjesti jo perinteisen Suven julistuksen Töölön torilla koulujen 

päättäjäispäivänä 31.5. kl 12:00. 

 
Tapahtuman avasi yhdistyksen puheenjohtaja Markku Koivusalo ja Suven 
julistuksen luki tänä vuonna töölöläisnäyttelijä Elena Leeve 
 
Yhteislauluna laulettiin Suvivirsi sekä Finlandia Hymni. Yhteislaulun esilaulajina 
oli Stadin Slangikuoro ja Töölön musiikkiopiston laulajia.  
 
Orkesterina tapahtumassa Töölö Brass, joka soitti Elias Seppälän johdolla myös 
torikonsertin yhteislaulun jälkeen. 
 

Paikalla oli erittäin runsaasti väkeä.  
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V. KULTTUURIHISTORIA, RAKENNUSPERINTÖ JA LÄHILUONTO 
 

 
 
Valtioneuvosto on vuonna 2000 hyväksynyt Etu-Töölön kaupunginosan alueen 
kulttuurihistoriallisesti, rakennustaiteellisesti ja maisemakulttuurin kannalta 
merkittäväksi aluekokonaisuudeksi. Etu-Töölö kokonaisuudessaan ja Taka-Töölön 
kerrostaloalue sisältyvät myös valtakunnallisesti merkittävien kulttuurihistoriallisten 
ympäristöjen luetteloon. 

Yhdistys pyrkii erityisesti vaalimaan Töölön alueen kulttuurihistoriallisia ja 
rakennustaiteellisia arvoja. Yhdistys järjestää Töölöön liittyviä kulttuurihistoriallisia 
tapahtumia, luentoja ja arkkitehtuurikävelyitä ja pitää kulttuuriperintöä koskevaa 
keskustelua yllä. Keskustelussa ja kannanotoissa yhdistys pyrkii konsultoimaan ja 
nojaamaan rakennusperinnön ja kulttuurihistorian asiantuntijoihin.  

Yhdistys pyrkii myös nostamaan töölöläisiä suojelukohteita esille ja tarjoaa töölöläisille 
apua sekä kanavan mahdollisten rakennussuojeluhankkeiden läpiviemisessä.  

Yhdistys pyrkii myös ympäristön viihtyisyyden sekä kaupunkiluonnon ja sen eläimistön 
ja kasviston säilyttämiseen ja suojelemiseen yhdessä ilmastomuutoksen torjumisen 
kanssa. Yhdistys haluaa nostaa lähiluonnon arvostusta myös kaupungin päättäjien 
keskuudessa ja ajaa lähiluonnon säilyttämistä.  

Yhdistys on seurannut erityisesti keskusteluja kaupungin omistamien vanhojen 
rakennusten kunnosta ja myös konsultoinut sekä kaupungin päättäjiä että toisia 
yhdistyksiä vanhojen arvorakennusten pelastushankkeissa. Hietsun paviljonki oli 
mukana esimerkkinä Helsingin kaupungin tekemässä käsikirjassa Helsingin 
historiallisten rakennusten pelastushankkeille.  

Yhdistys on mukana Kotiseutuliiton, Arkkitehtiliiton, Museoliiton ja 
Viherympäristöliiton yhteisessä Kestävästi rakennettu – rakkaudella käytetty 
kampanjassa: https://www.toolonkaupunginosat.fi/kestavasti-rakennettu-kampanja/ 
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VI. OSALLISTUVA LÄHIDEMOKRATIA, ALOITTEET, KANNANOTOT, 
VALITUKSET, SUHTEET PÄÄTTÄJIIN JA MUUT ASUKASPROJEKTIT. 

Yhdistys pyrkii edistämään lähidemokratiaprojekteja sekä saamaan asukkaiden ääntä 
kuuluviin kaupunginosaansa koskevissa päätöksissä. Yhdistys antaa lausuntoja aluetta 
koskevista suunnitelmista ja pyrkii aktivoimaan töölöläisiä ottamaan osaa 
kaupunginosaansa koskeviin keskusteluihin ja päätöksiin.  
 
Samalla yhdistys pyrkii pitämään yllä hyviä suhteita kaupungin päättäjiin ja 
luottamusmiehiin. Yhdistys pyrkii myös tarjoamaan kanavan töölöläisille toteuttaa 
omia kaupunginosaansa koskevia Pop-up projekteja.  
 
Yhdistys on osallistunut ja ollut järjestämässä erilaisia asukastilaisuuksia, tiedottanut 
niistä ja antanut mielipiteitä ja kannanottoja ja tehnyt myös muiden järjestöjen ja 
paikallisten talonyhtiöiden kanssa hallintovalituksia.   
 
Yhdistys osallistui Suomen luonnonsuojeluliiton Lähiluonnon viikko tapahtumaan:  
https://www.toolonkaupunginosat.fi/lahiluonnon-viikko-3-9-2/ 
 
Yhdistys osallistui ja tiedotti Töölönlahden puiston asukastilaisuuteen 
https://www.toolonkaupunginosat.fi/toolonlahdenpuiston-uudet-suunnitelmat/ 
 
Yhdistys osallistui Töölönlahden siistimistempaukseen 
https://www.toolonkaupunginosat.fi/toolonlahden-siistimistempaus/ 
 
Yhdistys auttoi kaupunkipihojen monimuotoisuustutkimusta 
https://www.toolonkaupunginosat.fi/mita-puuhaat-pihallasi/ 
 
Yhdistys osallistui Helsingin kaupunginosayhdistysten puheenjohtaja palaveriin 
https://www.toolonkaupunginosat.fi/hiiliviisas-kaupunkivihrea-ja-latvuspeitto/ 
 
Yhdistys osallistui Elinvoimaiset kaupungit seminaariin 
https://www.toolonkaupunginosat.fi/parempaa-kaupunkia/ 
 
Yhdistys tiedotti Töölölahden korjauksista ja ongelmista työmaalla 
https://www.toolonkaupunginosat.fi/mita-ihmetta-on-tapahtunut-toolonlahdella/ 
https://www.toolonkaupunginosat.fi/patorakentamisen-uhrit/ 
 
Yhdistys osallistui Kampin terveyskeskuksen asukasiltaan 
https://www.toolonkaupunginosat.fi/kampin-terveyskeskuksen-asukasilta/ 
 
Yhdistys tiedotti Punaisen ristin kujan katusuunnitelmista 
https://www.toolonkaupunginosat.fi/punaisen-ristin-kuja/ 
 
Yhdistys tiedotti ja otti kantaa Kivelän asemakaavan muutoksista 
https://www.toolonkaupunginosat.fi/kivelan-sairaala-alue-asemakaavan-muutos/ 
https://www.toolonkaupunginosat.fi/seniori-yhdyskuntasuunnittelijan-nakemys-kivelan-
alueesta/ 
https://www.toolonkaupunginosat.fi/kannanotto-kivelan-sairaala-alue/ 
 
Yhdistys osallistui Yhteisöt pelastavat tyhjät talon seminaariin ja liittyi Tyhjät talon käyttöön 
verkostoon.  
https://www.toolonkaupunginosat.fi/yhteisot-pelastavat-tyhjat-talot/ 
 

https://www.toolonkaupunginosat.fi/lahiluonnon-viikko-3-9-2/
https://www.toolonkaupunginosat.fi/toolonlahdenpuiston-uudet-suunnitelmat/
https://www.toolonkaupunginosat.fi/toolonlahden-siistimistempaus/
https://www.toolonkaupunginosat.fi/mita-puuhaat-pihallasi/
https://www.toolonkaupunginosat.fi/hiiliviisas-kaupunkivihrea-ja-latvuspeitto/
https://www.toolonkaupunginosat.fi/parempaa-kaupunkia/
https://www.toolonkaupunginosat.fi/mita-ihmetta-on-tapahtunut-toolonlahdella/
https://www.toolonkaupunginosat.fi/patorakentamisen-uhrit/
https://www.toolonkaupunginosat.fi/kampin-terveyskeskuksen-asukasilta/
https://www.toolonkaupunginosat.fi/punaisen-ristin-kuja/
https://www.toolonkaupunginosat.fi/kivelan-sairaala-alue-asemakaavan-muutos/
https://www.toolonkaupunginosat.fi/seniori-yhdyskuntasuunnittelijan-nakemys-kivelan-alueesta/
https://www.toolonkaupunginosat.fi/seniori-yhdyskuntasuunnittelijan-nakemys-kivelan-alueesta/
https://www.toolonkaupunginosat.fi/kannanotto-kivelan-sairaala-alue/
https://www.toolonkaupunginosat.fi/yhteisot-pelastavat-tyhjat-talot/
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Töölönlahden suojelualoite ja Töölönlahden suunnittelu 
 

 
 
Yhdistys on jättänyt 12.9.2022 yhdessä muiden kaupunginosayhdistysten ja Helsingin 
luonnonsuojeluyhdistys Helsy ry:n kanssa aloitteen Töölönlahden suojelemisesta 
Helsingin kaupungille. 
https://www.toolonkaupunginosat.fi/toolonlahden-suojelualoite/ 
 
Yhdistys myös tiedottaa Töölönlahden tapahtumista ja hankkeista sivullaan: 
https://www.toolonkaupunginosat.fi/toolonlahti/ 
 
Taivallahden huoneistohotelli  
 

 
 
Taivallahteen kylpylänimikkeellä suunniteltu huoneistohotelli on herättänyt suurta 
vastusta Töölössä. Yhdistyksen jäsenen Ulla Leppävuoren tekemä adressi: Hietaniemen 
rantaa tulee kehittää viheralueena ilman hotellia keräsi yli 3000 allekirjoittajaa. 
 
Vuonna 2025 yhdistys on valittanut yhdessä Helsingin luonnonnonsuojeluyhdistyksen 
ja lähialueen taloyhtiöiden kanssa poikkeama luvasta Korkeimpaan hallinto-oikeuteen.  
 
Yhdistys myös tiedottaa Taivalsaaren tilanteesta sivuillaan:  
https://www.toolonkaupunginosat.fi/taivallahti-ja-saari/ 
 
 

https://www.toolonkaupunginosat.fi/toolonlahti/
https://www.toolonkaupunginosat.fi/taivallahti-ja-saari/
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Humallahden kalliot 
 

 
 
Toinen Töölöläisiä paljon puhuttanut aihe on ollut Humallahden kallioiden eteen 
suunniteltu meren päällinen pyöräbaanan osuus. Yhdistys on toivonut, että tämä osa 
pyöräbaanasta rakennettaisiin vanhalle reitille eikä meren päälle kallioiden eteen.  
 
Yhdistys on yhdessä Helsingin luonnonsuojeluyhdistys ry:n, Helsinki-Seura ry:n, 
ICOMOS Suomen osasto ry:n ja Töölö-Seura ry:n kanssa allekirjoittanut adressin 
Humallahden baanasuunnitelman uusimiseksi. Adressi on saanut 3312 allekirjoitusta.  
https://www.toolonkaupunginosat.fi/adressi-humallahden-kalliorannan-puolesta/ 
 
Huomautuksia Munkkiniemenbaanaan 
https://www.toolonkaupunginosat.fi/huomautuksia-munkkiniemenbaanaan/ 
 
Kivelä, asemakaavan muutos 
 

 
 
Vuonna 2025 Yhdistys on myös osallistunut aktiivisesti Kivelän alueen asemakaavaa 
koskevaan keskusteluun.  
https://www.toolonkaupunginosat.fi/kivela-hesperian-sairaala-alue/ 

https://www.toolonkaupunginosat.fi/adressi-humallahden-kalliorannan-puolesta/
https://www.toolonkaupunginosat.fi/huomautuksia-munkkiniemenbaanaan/


Töölön kaupunginosat  Töölö ry.  
 

23 
 

VI. HIETSUN KULTTUURIKANAVA, SOSIAALINEN MEDIA JA LEHDISTÖ 
 

 

 

Hietsun paviljongin kulttuurikanava  

Vastauksena korona ajan yleisötilaisuuksien kieltoon yhdistys avasi Hietsun 

paviljongille oman YouTube kanavan ja pyrkii järjestämään tiloissa edelleen 

digitaalisesti kanavalla jaettuja etätapahtumia internet verkossa ja sosiaalisessa 

mediassa.  

Kanavan organisoimisesta on vastannut Hietsun paviljongin toiminnanjohtaja 

ja rahoitusta kanavalle on saatu Koneen Säätiöltä vuosiksi 2022–2023.  

Kanava on omalta osaltaan ollut menestys ja tuonut samalla paviljongin 

korkeatasoisen kulttuuritarjonnan helpommin saatavaksi laajemmalle yleisölle. 

Kanava on myös välittänyt paikallista Hietsussa tehtyä kulttuuria ja ohjelmaa 

kansainvälisesti ja tehnyt Töölön kylätaloa ja siellä järjestettyä kulttuuritoimintaa 

laajasti tunnetusti kansallisella ja kansainvälisellä tasolla.   

Kanavalla on jo 138 tallennetta. 662 vakituista tilaajaa ja sen ohjelmistoa on 

katsottu yli 102,762 kertaa.  

Kanavan osoite: https://www.youtube.com/c/Hietsunpaviljonki 
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Sosiaalinen media  

 

Yhdistys on aktiivisesti mukana useassa sosiaalisessa mediassa ja tarjoaa siellä 

keskustelu- ja tiedotuskanavan töölöläisille. Yhdistys ylläpitää omia ja Hietsun 

paviljongin nettisivuja, Facebook -sivuja, Twitter ja Instagram tilejä sekä omaa 
Facebook ryhmä.  

Nettisivuilla ja keskusteluryhmissä on tiedotettu ja käyty keskustelua Töölöläisiä 

koskevista tapahtumista, rakennushankkeista, kaavamuutoksista, kaupunkikulttuurista 
ja toiminnasta.  

Yhdistyksen nettisivut 

• www.toolonkaupunginosat.fi 
• www.hietsunpaviljonki.fi 

 
Facebook sivut  
 

• Töölön kaupunginosat – Töölö ry. ryhmä (1,0 tuhatta jäsentä)  
• Töölön kaupunginosa Facebook sivut (505 seuraajaa) 
• Hietsun paviljonki Facebook sivut (1,9 tuhatta seuraajaa) 

 
Twitter tilit 

• Töölön kaupunginosat - Töölö ry @ToolonR 

• Hietsun paviljonki - Töölön kylätalo @hietsun 

 
Instagram 

• instagram.com/toolonkaupunginosat/ 

• instagram.com/hietsunpaviljonki 

 

Töölöläinen  

• Yhdistys toimii yhteistyössä Töölön paikallislehden Töölöläisen kanssa ja 

yhdistyksen jäsenet kirjoittavat kolumneja lehteen Töölön asioista.  

https://www.toolonkaupunginosat.fi/yhdistys/maailma-hietsusta-nahtyna/ 

http://www.hietsunpaviljonki.fi/

